
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №19 

ИМЕНИ Е.А.ЖИГУЛЕНКО ПОСЕЛКА ПЕРВОМАЙСКИЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 

От 09.01.2024г.                                                                    № 6 
поселок Первомайский 

О выплате ежемесячного денежного вознаграждения за классное 
руководство с 01января 2023г 

 На основании  Положения об оплате труда работников муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения основной 
общеобразовательной школы №19 имени Е.А.Жигуленко поселка 
Первомайский муниципального образования  Новопокровский район, 
утвержденного 23 сентября 2020г на общем собрании трудового коллектива 
протокол №8 (раздел VIII пункт 8.3.4.) п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Осуществлять  выплаты вознаграждения педагогическим работникам 
за классное руководство в одном классе в размере 5000 рублей, но не 
более 2х вознаграждений за классное руководство в двух и более 
классах с 1января 2023 года по 31 августа 2023 года: 
 

№ ФИО классного руководителя   Класс Сумма (руб) 
1 Сук Анжела Анатольевна 4,3 5000 
2 Лапа Светлана Николаевна 1,2 5000 
3 Бойко Людмила Константиновна 5 5000 
4 Басаргина Галина Борисовна 6 5000 
5 Гречиха Вера Артуровна 7 5000 
6 Будняя Наталья Викторовна 8 5000 
7 Митрофаненко Татьяна Анатольевна 9 5000 
 
 
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
  
 

Директор МБОУ ООШ № 19:                     Е.С Козачек 
 
 
 
 
 
 
 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №19 

ИМЕНИ Е.А.ЖИГУЛЕНКО ПОСЕЛКА ПЕРВОМАЙСКИЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 

От 09.01.2024г.                                                                      № 7 
поселок Первомайский 

О выплате стимулирующей выплаты за выполнение функции классного 
руководителя с 01 января 2023г 

  

На основании  Положения об оплате труда работников муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения основной 
общеобразовательной школы №19 имени Е.А.Жигуленко поселка 
Первомайский муниципального образования  Новопокровский район, 
утвержденного 23 сентября 2020г на общем собрании трудового коллектива 
протокол №8 (раздел VIII пункт 8.3.3.) п р и к а з ы в а ю: 

2. Осуществлять  выплаты вознаграждения педагогическим работникам 
за классное руководство в одном классе в размере 4000 рублей, но не 
более 2х вознаграждений за классное руководство в двух и более 
классах с 1 января 2023 года по 31 августа 2023 года: 
 

№ ФИО классного руководителя   Класс Сумма (руб) 
1 Сук Анжела Анатольевна 3,4 4000 
2 Лапа Светлана Николаевна 1,2 4000 
3 Бойко Людмила Константиновна 5 4000 
4 Басаргина Галина Борисовна 6 4000 
5 Гречиха Вера Артуровна 7 4000 
6 Будняя Наталья Викторовна 8 4000 
7 Митрофаненко Татьяна Анатольевна 9 4000 

 
 
2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
  
 

Директор МБОУ ООШ № 19:                     Е.С Козачек 
 

 


		2024-01-25T17:37:12+0300
	Козачек Екатерина Сергеевна




